闽科成函〔2022〕71号

福建省科学技术厅关于规范省级技术转移
机构管理的通知

[bookmark: _GoBack][bookmark: BodyEnd]各省级技术转移机构：
为加强对省级技术转移机构的规范化管理，按照《福建省技术转移机构管理办法（修订）》有关要求，现就规范福建省技术转移机构管理有关事项通知如下：
1.请114家省级技术转移机构仔细核对机构名称等基本信息，并选择“交易类”或“平台类”（二选一），若发生更名或与认定条件有关的重大变化的，应通过系统向省科技厅递交经推荐部门审查后的变更申请，并附相关佐证材料。
2.请114家省级技术转移机构登录福建省科技创新平台及机构管理系统(http://xmgl.kjt.fujian.gov.cn），于12月10日前网上填写并提交相关佐证材料。网上填报流程为：单位管理员账户登录福建省科技创新平台及机构管理系统-后续管理-技术转移服务机构-机构信息完善-起草-添加（若机构信息已审核通过需要变更机构信息请选择“后续管理-技术转移服务机构-机构信息变更-起草-添加”，并按要求上传附件材料）。
3.请发生更名或与认定条件有关的重大变化的机构报请省市主管单位登录系统，于12月16日前对有变更的机构提交信息的真实性、完整性与规范性进行在线审核并填写审核意见。
4.联系方式
福建海峡技术转移中心
联系人：李嘉亮 兰春伟
电  话：0591-88157939
省科技厅成果处
联系人：曾金埕
电  话：0591-87862395
技术支持（福建省海峡信息技术有限公司）
电  话：0591-87882011 0591-87862982

附件：福建省技术转移机构名单

                          福建省科学技术厅
                        2022年11月24日
(此件主动公开)

抄送：各设区市科技局、平潭综合实验区经济发展局，有关高等院校、科研院所和省直有关单位、中央在闽单位。

— 2 —

— 3 —

附件
福建省技术转移机构名单
	序号
	机构名称
	命名时间

	1
	厦门海峡科技创业促进有限公司
	国家技术转移示范机构

	2
	福建省科学技术咨询服务中心

	3
	福州大学科学技术开发中心

	4
	福州技术市场

	5
	福建省高新技术产权交易所有限公司

	6
	厦门中开信息技术有限公司

	7
	联合国南南合作网示范基地

	8
	福建农林大学海峡创业育成中心

	9
	中国科学院海西育成中心

	10
	福建省工研苑塑胶技术研发有限公司

	11
	福建省六一八产业发展有限公司
	2017年

	12
	福建省机床工具行业协会

	13
	福建省计量科学研究院

	14
	福州中科城科技有限公司

	15
	福建省中医药研究院中医药技术转移中心

	16
	龙岩学院科研处

	17
	漳州市舟锋技术经纪有限公司

	18
	福建省蓝火企业管理咨询服务有限公司

	19
	福建万安化工科技有限公司

	20
	福建海峡西岸知识产权研究院有限公司

	21
	永安市竹产业研究院

	22
	三明市生产力促进中心

	23
	南平市武夷新区科技创意产业园服务中心

	24
	龙岩市业通开发咨询有限公司

	25
	福建海西标准化技术服务事务所有限公司

	26
	福建省电子信息应用技术研究院有限公司
	2018年

	27
	福州年盛信息科技有限公司

	28
	福建省君诚信息科技有限公司

	29
	福建五八三信息科技有限公司

	30
	福州维亚企业咨询服务有限公司

	31
	考克（福建）工业设计有限公司

	32
	漳州市盛元企业管理有限公司

	33
	福建新竹科技咨询有限公司

	34
	福建师范大学泉港石化研究院

	35
	机械科学研究总院（将乐）半固态技术研究所有限公司

	36
	浦城县生产力促进中心

	37
	福建省龙岩市科技开发中心

	38
	福建省高新技术创业服务中心

	39
	福建工程学院技术转移中心
	2019年

	40
	福州市景和企业管理咨询有限公司

	41
	福州物联网开放实验室有限公司

	42
	福州禹云信息科技有限公司

	43
	福建首信企业管理咨询有限公司

	44
	泉州师范学院技术转移中心

	45
	泉州中研知识产权管理有限公司

	46
	南安市装备制造业协会

	47
	三明市氟化工产业技术研究院

	48
	机械科学研究总院(福建)创新中心

	49
	福建紫金矿冶测试技术有限公司

	50
	福建省微生物研究所

	51
	自然资源部第三海洋研究所产业处
	2020年

	52
	福建省农业科学院农业质量标准与检测技术研究所

	53
	中科院宁波材料所福建技术转移转化中心

	54
	福建师范大学技术转移中心

	55
	福建鑫恒动信息技术有限公司

	56
	福建博思创业园管理有限公司

	57
	福州琴声创业园管理有限公司

	58
	福建省闽量校准技术中心

	59
	福建省中智科技成果评价中心

	60
	福州创新驿站孵化器管理有限公司

	61
	福建省智能制造发展促进会

	62
	福州金大瑞商务咨询有限公司

	63
	福建鸣鹤网络科技有限公司

	64
	福建紫慧信息技术有限公司

	65
	福州顺升科技有限公司

	66
	福建西闽安全科技有限公司

	67
	福建省原道生态环境研究院

	68
	漳州市食品科技应用研究院

	69
	福建省正启企业管理咨询有限公司

	70
	漳州市安信企业管理咨询有限公司

	71
	福建（泉州）哈工大工程技术研究院

	72
	泉州装备制造研究所

	73
	浙江伍一技术股份有限公司泉州分公司

	74
	泉州市启智企业管理服务有限公司

	75
	闽南理工学院技术转移转化中心

	76
	南安市融和中欧技术转化中心

	77
	华侨大学厦门工程技术研究院
	2021年

	78
	闽南师范大学技术转移服务中心

	79
	福建新财道商务服务有限公司

	80
	福建省电子商务协会

	81
	福建远卓企业管理咨询有限公司

	82
	福建精艺传媒有限公司

	83
	福州步盟信息技术有限公司

	84
	福州柏卓特智能设备有限公司

	85
	福建省标院信息技术有限公司

	86
	福州标顺信息科技有限公司

	87
	福建省劳安设备技术开发有限公司

	88
	福州科融星创科技服务有限公司

	89
	福建呗呗牛信息科技有限公司

	90
	创蔚来集团有限公司

	91
	福州仰望网络科技有限公司

	92
	厦门科易帮信息技术有限公司

	93
	福建省土木工程建筑行业协会

	94
	漳州世纪成达软件开发有限公司

	95
	漳州知了信息技术服务有限公司

	96
	福建中科起点知识产权事务有限公司

	97
	漳州友商软件有限公司

	98
	黎明职业大学技术转移中心

	99
	泉州华中科技大学智能制造研究院

	100
	海峡（晋江）伞业科技创新中心有限公司

	101
	浙江伍一技术股份有限公司晋江分公司

	102
	中国皮革和制鞋工业研究院(晋江）有限公司

	103
	福建华昊信息技术咨询有限公司

	104
	石狮市中纺学服装及配饰产业研究院

	105
	高捷科技控股（福建）有限公司

	106
	南安市中研中医药有限公司

	107
	中蓝人才服务（福建）有限公司

	108
	福建省泉州鑫立鼎科技有限公司

	109
	泉州市秉真信息科技有限公司

	110
	泉州智慧果技术服务有限公司

	111
	泉州台商投资区捷赢网络科技有限公司

	112
	泉州台商投资区长芳科技有限公司

	113
	福建奇畅飞信息科技有限公司

	114
	龙岩市龙岩学院科技有限公司